TESTO GRECO

5.1 Καὶ παραγίνονται πάσαι αἱ φυλαὶ Ισραὴλ πρὸς Δαυΐδ εἰς Χεβρων καὶ εἰπαν αὐτῷ ἴδού ὁ στάσι σου καὶ σάρκες σου ἡμεῖς 5.2 καὶ ἐχθές καὶ τρίτην ὄντος Σαουλ βασιλέως ἐφ' ἡμῖν σὺ ἡσθα ὁ ἔξαγων καὶ εἰσάγων τὸν Ισραὴλ καὶ εἰπεν κύριος πρὸς σὲ σὺ ποιμανεῖς τὸν λαόν μου τὸν Ισραὴλ καὶ σὺ ἔσει εἰς ἡγούμενον ἐπὶ τὸν Ισραὴλ 5.3 καὶ ἔρχονται πάντες οἱ πρεσβύτεροι Ισραὴλ πρὸς τὸν βασιλέα εἰς Χεβρων καὶ διέθετο αὐτοῖς ὁ βασιλεὺς Δαυΐδ διατήκην ἐν Χεβρων ἐνώπιον κυρίου καὶ χρίουσιν τὸν Δαυΐδ εἰς βασιλέα ἐπὶ πάντα Ισραὴλ.

TESTO LATINO 2 (dal greco)

121:1 Laetatus sum in his quae dicta sunt mihi in domum Domini ibimus 121:2 stantes erant pedes nostri in atris tuis Hierusalem.

121:4 Illic enim ascenderunt tribus tribus Domini testimonium Israel ad confitendum nomini Domini 121:5 quia illic sederunt sedes in iudicium sedes super domum David.

TESTO LATINO

1:12 Gratias agentes Patri qui dignos nos fecit in partem sortis sanctorum in lumine 1:13 qui eripuit nos de potestate tenebrarum et transtulit in regnum Filii dilectionis suae 1:14 in quo habemus redemptionem remissionem peccatorum 1:15 qui est imago Dei invisibilis primogenitus omnis creaturae 1:16 quia in ipso condita sunt universa in caelis et in terra visibilia et invisibilia sive throni sive dominationes sive principatus sive potestates omnia per ipsum et in ipso creata sunt 1:17 et ipse est ante omnes et omnia in ipso constant 1:18 et ipse est caput corporis ecclesiae qui est principium primogenitus ex mortuis ut sit in omnibus ipse primatum tenens 1:19 quia in ipso placuit omnem plenitudinem habitare 1:20 et per eum reconciliare omnia in ipsum pacificans per sanguinem crucis eius sive quae in terris sive quae in caelis sunt.

23:35 Et stabat populus expectans et deridebat illum principes cum eis dicentes alios salvos fecit se salvum faciat si hic est Christus Dei electus 23:36 inludebant autem ei et

l'eletto». ³⁶Anche i soldati lo deridevano, gli si accostavano per porgergli dell'aceto ³⁷e dicevano: «Se tu sei il re dei Giudei, salva te stesso». ³⁸Sopra di lui c'era anche una scritta: «Costui è il re dei Giudei». ³⁹Uno dei malfattori appesi alla croce lo insultava: «Non sei tu il Cristo? Salva te stesso e noi!». ⁴⁰L'altro invece lo rimproverava dicendo: «Non hai alcun timore di Dio, tu che sei condannato alla stessa pena? ⁴¹Noi, giustamente, perché riceviamo quello che abbiamo meritato per le nostre azioni; egli invece non ha fatto nulla di male». ⁴²E disse: «Gesù, ricordati di me quando entrerai nel tuo regno». ⁴³Gli rispose: «In verità io ti dico: oggi con me sarai nel paradiso».